ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      от 13 сентября 2017 года № 889

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 15 августа 2014 года № 874

	На основании Устава Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 15 августа 2014 года № 874 «О создании межведомственной комиссии по наименованию и переименованию улиц (топонимике) на территории муниципального образования города Пугачева» следующие изменения:
в приложении № 1:
вывести из состава комиссии - Садчикова М.В.;
ввести в состав комиссии:
Тремкину И.А. - главного специалиста отдела строительства и архи-тектуры администрации Пугачевского муниципального района, секретаря комиссии;
наименование должности Басенина Владимира Евгеньевича изложить в следующей редакции: «заместитель главы администрации Пугачевского муниципального района по коммунальному хозяйству и градостроительству, председатель комиссии»;
наименование должности Адкиной Веры Юрьевны изложить в следующей редакции: «начальник отдела строительства и архитектуры админи-страции Пугачевского муниципального района, заместитель председателя комиссии».
2.Опубликовать постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
1. муниципального района			 			         М.В.Садчиков